
Eestikeelne ülikool 
tähistas 77. aastapäeva

Tartu Ülikool tähistas eile aktu
sega eestikeelse ülikooli 77. aas
tapäeva.

Aktusekõne pühendas rektor profes
sor Peeter Tulviste ülikooli suhetele 
oma vilistlastega. ”Eestis pole küla ega 
suguvõsa, kust keegi poleks ülikooli 
õppima tulnud,” lausus Tulviste.

Rektori sõnul toetab ülikool vilist
laskogude loomist kogu Eestis. Ta 
märkis, et alles tänavu suvel tekkis neiu
de loomiseks vajalik seadusandlik alus. 
Tulviste meenutas 1920.-1930. aas
tate ülikooli, kus üliõpilasi toetasid 
akadeemilise tee alguses korporatsioo
nide ja seltside vilistlased. Praegu kuu
lub akadeemilistesse organisatsiooni
desse vaid 10 protsenti tudengeist ku
nagise 50 protsendi asemel. Rektori 
hinnangul jääks ainult seltside ja kor
poratsioonide vilistlaskond praegus
ajal liiga nõrgaks.

Vilistlased on rektori sõnul need ini
mesed, kes toetavad ülikooli ja ütle
vad, mida ühiskond ülikoolilt ootab. 
Tulviste lisas, et vilistlaskogudest 
võiksid kujuneda ka kohalike haritlas
te kooskäimiskohad ja näiteks Hiiu
maal on selline oma, kokkuhoidev ha
ritlaskond juba tekkimas.

Eesti ülikooli aastapäeval promo- 
veeris Tartu Ülikool tavakohaselt oma 
audoktorid.

Tuntuim tänavune audoktor, nüü-

dissemiootika rajaja ning maailmakuu
lus itaalia kirjanik Umberto Eco (64) 
ei saanud kahjuks Tartusse tseremoo
niale tulla. 14 Tartu Ülikooli nõukogu 
liiget esitasid professor Eco audokto
riks põhjendusega, et tema uurimused 
on kaasa aidanud Tartu semiootika- 
koolkonna populaarsuse kasvule kogu 
maailmas. ,,

Ülikooli uute audoktorite seas on 
Rootsi arstiteadlane, allergiaspetsialist 
professor Bengt Björksten (56), Sak
sa arstiteadlane, Tallinnas sündinud 
Arnold Hasselblatt (67), kauaaegne 
Taani riigiarhiivi ülemarhivaar, eesti 
päritolu Vello Helk (73), autoriteetne 
Vana Testamendi uurija, Saksa teoloog 
Otto Kaiser (72), Saksa matemaatik 
Ulrich Knauer (54), vene molekulaar
bioloog Dmitri Knorre (70), tunnus
tatud Ida-Euroopa ja Balti küsimuste 
uurija õigusteadlane Boris Meissner 
(81) ning eesti edukamaid naisprofes- 
soreid, Saksamaal töötav sotsiopsüh- 
holingvist Els Oksaar (70).

Aktusel promoveeris ülikool ka 19 
uut doktorit, andis seitsmele teeneka
le õppejõule ja teadlasele üle Tartu Üli
kooli medalid ning üliõpilastele, ma
gistrandidele ja doktorantidele üle viis 
mitteriiklikku stipendiumi suurusega 
10 000 Eesti kroonist 10 000 Kanada 
dollarini.
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